
 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “G.VAILATI”.  

                     Via A. GRANDI 146  - 00045 GENZANO DI ROMA –DS 42            

 06/121125147 - fax 06/9363848  C.M. RMPS39000G   

E-mail RMPS39000G@istruzione.it-   RMPS39000G@pec.istruzione.it  

 www.liceovailatigenzano.gov.it  –  

C.F. 82005500580 - C.U. UFBV98 

 

                        

 

Prot.723                                                                                        Genzano di Roma, 29/02/2016  
 

                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   il programma operativo nazionale per la scuola competenze e ambienti per  l’appren- 

            dimento 2014 – 2020; 

Visto  l’avviso  pubblico  prot.  n.  AOODGEFID/9035 del  13  Luglio  2015,  finalizzato  alla  realizzazione, 

      all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN; 

Vista  la comunicazione del MIUR prot. n. AOODGEFID/1762  del 20/01/2016 di autorizzazione del   

           Progetto ed impegno di spesa;      

Visto   l’Avviso Pubblico del Dirigente Scolastico Prot.n.420 del 06/02/2016 relativo alla procedura di selezione 

per il  reclutamento di personale interno; 

Visto   l’esito della citata procedura; 

 

                                                                          DECRETA 

 

il conferimento  alla Prof.ssa ZANOT GIOVANNA, docente a tempo indeterminato presso questa Istituzione 

Scolastica, dell’Incarico di Progettista   per  la   realizzazione dell’infrastruttura e dei punti di accesso alla rete LAN/WLAN  

nell’ambito del Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola – competenze e  ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 –FERS 

azione 

10.8.1.A1. (CUP   C56J15000580007). 

 

Il compenso orario lordo è  quello contemplato  dal CCNL comparto Scuola  per un importo Lordo massimo  di  € 300 , pari al 2% previsto dal 

piano finanziario.  

La liquidazione del compenso avverrà alla conclusione delle attività, prestate  oltre il  regolare orario di servizio e debitamente documentate, e a 

seguito dell’effettiva acquisizione del budget assegnato a questa Istituzione scolastica. 

  

 

 

  

 

 

Alla Prof.ssa Zanot Giovanna 

All’Albo d’Istituto 

Al Sito Web d’Istituto 


